
Zarządzenie Nr SEG/12A!2022 
WOJTA GMINY SWID WIN 

z dnia 01 lutego 2022 r. 

zmieniające zasady funkcjonowania kontroli zarządczej w Gminie Świdwin 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 
3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U z 2021 r., poz. 
1372 z późn. zm .) zarządza się , co następuje: 

1. W Zarządzeniu Nr SEG/19/2012 Wójta Gminy Świdwin z dnia 
29 lutego 2012 r. w sprawie wprowadzenia zasad funkcjonowania kontroli 
zarządczej w Gminie Swidwin zmienionym: 

1) Zarządzeniem Nr SEG/4/2015 Wójta Gminy Swidwin z dnia 14 stycznia 
2015 r. zmieniaj ące zasady funkcjonowania kontroli zarz ądczej 
w Gminie Swidwin, 

2) Zarządzeniem Nr SEG/34/2019 Wójta Gminy Swidwin z dnia 
16 kwietnia 2019 r. zmieniaj ące zasady funkcjonowania kontroli 
zarządczej w Gminie Swidwin 

wprowadza si ę  następuj ące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„Składania Wójtowi Gminy Swidwin za po średnictwem Kierownika 
Referatu Ogólno - Organizacyjnego informacji o sposobie 
zorganizowania i funkcjonowania kontroli zarz ądczej za poprzedni rok 
w zakresie kierowanej przez niego komórki i jednostki organizacyjnej"; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Koordynacj ę  kontroli zarządczej w Gminie Swidwin prowadzi 
Kierownik Referatu Ogólno - Organizacyjnego, zwany w dalszej cz ęści 
koordynatorem". 

2. Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Sekretarzowi Gminy. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie 	sm podj ęcia. 

mgr 


